
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪRA 
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL STATYBOS TECHNINĖS VEIKLOS PAGRINDINIŲ SRIČIŲ VADOVŲ 

ATESTAVIMO, TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTŲ IŠDAVIMO, STATYBOS 

INŽINIERIAUS PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS, ĮGYTOS EUROPOS SĄJUNGOS, 

EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS VALSTYBĖSE IR ŠVEICARIJOS 

KONFEDERACIJOJE AR TREČIOJOJE VALSTYBĖJE, PRIPAŽINIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE PASLAUGŲ ĮMOKŲ DYDŽIŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. lapkričio       d.           Nr. 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 111 straipsnio 4 dalimi, 12 

straipsnio 13 dalimi ir 12 straipsnio 19 dalimi, 

t v i r t i n u Statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovų atestavimo, teisės 

pripažinimo dokumentų išdavimo, statybos inžinieriaus profesinės kvalifikacijos, įgytos Europos 

Sąjungos, Europos ekonominės erdvės valstybėse ir Šveicarijos konfederacijoje ar trečiojoje 

valstybėje, pripažinimo Lietuvos Respublikoje paslaugų įmokų dydžius (pridedama).  

 

 

 

Direktorius         Povilas Poderskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

2024-11-14 raštu Nr. D8(E)-5194 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Statybos sektoriaus 

vystymo agentūros direktoriaus 

2024 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr.  

 

 

STATYBOS TECHNINĖS VEIKLOS PAGRINDINIŲ SRIČIŲ VADOVŲ ATESTAVIMO, 

TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTŲ IŠDAVIMO, STATYBOS INŽINIERIAUS 

PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS, ĮGYTOS EUROPOS SĄJUNGOS, EUROPOS 

EKONOMINĖS ERDVĖS VALSTYBĖSE IR ŠVEICARIJOS KONFEDERACIJOJE AR 

TREČIOJOJE VALSTYBĖJE, PRIPAŽINIMO LIETUVOS RESPUBLIKOJE 

PASLAUGŲ ĮMOKŲ DYDŽIAI 

 

Paslaugos 

kodas  
Paslaugos pavadinimas  Įmoka, Eur 

SVA 1.1  
Kvalifikacijos atestato išdavimas statybos techninės veiklos 

pagrindinių sričių vadovams  

85,00 

SVA 1.2  
Kvalifikacijos atestato išdavimas,  jau turint teisinių žinių 

egzaminą, statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams  

65,00 

SVA 1.3  
Teisės pripažinimo dokumento išdavimas statybos techninės 

veiklos pagrindinių sričių vadovams  

120,00 

SVA 1.4  
Teisės pripažinimo dokumento išdavimas,  jau turint teisinių žinių 

egzaminą, statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams  

87,50 

SVA 1.5  
Kvalifikacijos atestato papildymas statybos techninės veiklos 

pagrindinių sričių vadovams  

75,00 

SVA 1.6  
Kvalifikacijos atestato papildymas,  jau turint teisinių žinių 

egzaminą, statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams  

47,50 

SVA 1.7  
Teisės pripažinimo dokumento papildymas statybos techninės 

veiklos pagrindinių sričių vadovams  

100,00 

SVA 1.8  

Teisės pripažinimo dokumento papildymas,  jau turint teisinių 

žinių egzaminą, statybos techninės veiklos pagrindinių sričių 

vadovams  

75,00 

SVA 1.9  
Pakartotinis teisinių žinių egzaminas statybos techninės veiklos 

pagrindinių sričių vadovams  

37,50 

SVA 1.10  
Pakartotinis teisinių žinių egzaminas užsienio šalių statybos 

techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams  

35,00 

SVA 1.12  

Išrašo išdavimas iš registro apie kvalifikacijos atestato arba teisės 

pripažinimo dokumento galiojimą statybos techninės veiklos 

pagrindinių sričių vadovams  

5,00 

SVA 1.13  

Kvalifikacijos atestato arba teisės pripažinimo dokumento 

pakeitimas (asmeniškai prašant pasikeitus vardui ir (ar) pavardei) 

statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams 

18,50 

SVA 1.16 Atestuotų inžinierių kvalifikacijos tobulinimo įvertinimas 37,50 

SVA 1.17 
Teisės pripažinimo dokumentą turinčių inžinierių teisės galiojimo 

kilmės šalyje vertinimas 

37,50 



3 

 

 

____________________ 

 

 

Paslaugos 

kodas  
Paslaugos pavadinimas  Įmoka, Eur 

SVA 1.18  Profesinių žinių vertinimas statybos techninės veiklos pagrindinių 

sričių vadovams, pageidaujantiems papildyti kvalifikacijos 

atestatus branduolinės energetikos objektų statiniais 

106,00 

SVA 1.19 Europos Sąjungos valstybėse narėse, Europos ekonominės erdvės 

valstybėse, Šveicarijos Konfederacijoje ar trečiosiose valstybėse 

įgytos statybos inžinieriaus profesinės kvalifikacijos pripažinimas, 

norint užsiimti statybos inžinieriaus profesine veikla Lietuvos 

Respublikoje 

82,00 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ Statybos sektoriaus vystymo agentūra 305997589, Linkmenų
g. 28-1, LT-08217 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL STATYBOS TECHNINĖS VEIKLOS
PAGRINDINIŲ SRIČIŲ VADOVŲ ATESTAVIMO, TEISĖS
PRIPAŽINIMO DOKUMENTŲ IŠDAVIMO, STATYBOS
INŽINIERIAUS PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS, ĮGYTOS
EUROPOS SĄJUNGOS, EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS
VALSTYBĖSE IR ŠVEICARIJOS KONFEDERACIJOJE AR
TREČIOJOJE VALSTYBĖJE, PRIPAŽINIMO LIETUVOS
RESPUBLIKOJE PASLAUGŲ ĮMOKŲ DYDŽIŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-18 Nr. BV-24-163
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Poderskis, Direktorius
Sertifikatas išduotas POVILAS PODERSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-18 13:04:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-07 13:56:03 – 2029-02-05 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Statybos sektoriaus vystymo agentūra, VŠĮ, į.k.305997589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-05-06 09:47:37 iki 2025-05-05
09:47:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.75

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-18
13:08:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-18 13:08:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


